
   

  1/1 

 

 

  *MMZLSS52196914* 
 
 
 
VÁŠ DOPIS  
ZE DNE: 17.6.2024 
SP. ZN.: MMZL 017855/2024/47 
Č. J.: MMZL 135309/2024 
VYŘIZUJE: Ing. Barbora Cekotová 
TEL.: 577630744 
E-MAIL: BarboraCekotova@zlin.eu 
DATUM: 1.7.2024 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 17. 6. 2024 Vám sděluji následující. 
 
Na většinu Vašich podnětů z výše uvedeného dopisu Vám bylo již odpovězeno a to konkrétně:  
 

 konečná faktura - odpověď ze dne 17.5. a 27.5.2024  
 schválení Dodatku č. 1 - odpověď ze dne 22.3. a 8.4.2024 
 údajný nesoulad výšky dlažby - odpověď ze dne 1.3. a 22.3.2024 
 neuložení pokuty - odpověď ze dne 8.4.2024 
 vybudování chodníku směrem ke Gymnáziu Lesní čtvrť - odpověď ze dne 30.10. a 

20.11.2023 
 
Odpovědi na další dotazy z dopisu ze dne 17.6.2024: 
 

 Infotabule Kamenná a Lazy -  dle prováděných kontrol infotabule na svých místech byly 
 oprava u domu č.p. 3860/25 - tato oprava nebyla původně v plánu. Až v průběhu 

stavebních prací byla zjištěna nutnost opravy z důvodu ujíždění chodníku do strany 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Barbora Cekotová 
Asistentka vnější komunikace útvaru 
Odbor dopravy MMZ 
(podepsáno elektronicky) 




